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Unik möjlighet till skandinaviska kontaktytor och arbete med tillväxt  
 
Projektet Women in Business (WiB) är ett gränsregionalt nätverk där myndigheter, 
näringsliv och forskning/utveckling arbetar med kvinnor och entreprenörskap i 
Norddanmark, Sydnorge och Västsverige. WiB skall stärka Skagerrakregionens 
konkurrenskraft och stimulera till entreprenörskap, utveckling och tillväxt i småföretag som 
drivs av kvinnor. 
 
Projektet kommer att pågå mellan 2009-2011. Målet är att genom Växtgrupper samt 
forskning i Danmark, Norge och Sverige utveckla modeller, verktyg och metoder för 
entreprenörskap, innovation och tillväxt.  Projektet vill skapa ny kunskap, synliggöra kvinnor 
i entreprenörskap och bidra till att skapa fler företag som drivs av kvinnor i 
Skagerrakregionen. 
 
 
Företagare sökes! 
Projektet söker nu företagare som vill ingå i den svenska Växtgruppen som ska träffas vid 6 
Växtsamlingar under projektets gång, dvs under 3 år. Vid samlingarna träffas de tre 
Växtgrupperna från Norge, Danmark och Sverige. I grupperna ingår företagare och 
representanter från offentlig sektor från respektive land, totalt 17 personer per land. 
 
Som företagare får du möjlighet (under 3 års tid) att utvecklas tillsammans med de andra 
företagarna vid de skandinaviska Växtsamlingarna.  Du får ditt företags tillväxtkurva 
definierad och analyserad, med styrkor, svagheter och utmaningar identifierade. Varje 
företagare får gruppbaserad rådgivning via teman knutna till utveckling och tillväxt. 
Växtsamlingarna ger dig redskap för att utveckla ditt företag samt möjlighet till nya 
marknader, kundgrupper och kontakter. Växtsamlingarna ska öka företagarnas kunskap om 
innovation och verksamhetsutveckling. Vid Växtsamlingarna kommer även studiebesök att 
göras. Exempel på teman för Växtsamlingarna kan vara: investorkapital, nätverksbyggande, 
marknadskunskap, kreativa processer och tidsplanering.  Fullständigt innehåll och program 
återkommer vi till. Företagarna ges också möjlighet att använda och ingå i en 
kontaktskapande elektronisk mötesplats  med business-to-business- kontakt. 
 
De första Växtsamlingarna infaller preliminärt: 
-16-17 september 2009, DK 
-November 2009, SE 
-Februari 2010, No 
-September 2011, No 

Övriga tillfällen återkommer vi till 
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Det är viktigt att du deltar i samtliga Växtsamlingar under treårsperioden och  att du vill dela 
med dig av dina erfarenheter och kunskaper till de andra deltagarna och till de forskare som 
samtidigt följer projektet.   
 
Vi är nu på väg att utse förslag på företagare till den svenska Växtgruppen. Därefter är det 
projektets referensgrupp som utser deltagarna. I referensgruppen finns: 
 
Agneta Olsson, O3 Konsult 
Sofia Carlsson McConell, Business Region Göteborg 
Marianne Carlsson, Åmåls kommun 
Marianne Svensson, Öckerö kommun 
Karin Södersten, Föreningen Norden, WiB 
Anne Belfrage, Föreningen Norden, WiB 
Karin E Wenander, Föreningen Norden, WiB 

 
Vi hoppas på en mix av företagare i växtgruppen som är från olika branscher. 
Växtsamlingarna är i dagsläget planerade till vardagar, med 1-2 övernattningar beroende på 
resväg men om det är möjligt försöker vi arrangera endast 1 övernattning och då varar 
programmet från morgon ena dagen till lunch/tidig eftermiddag den andra dagen. Varje 
land arrangerar 2 Växtsamlingar varpå 2 av dem kommer att hållas här i Göteborgstrakten. 
Projektet står för program och mat i samband med Växtsamlingarna och vi jobbar hårt på 
att kunna subventionera resa och övernattning för företagarna. Tanken är att vi bor enkelt 
men bekvämt och att vi samåker i bussar för att hålla kostnaderna nere så långt det är 
möjligt på våra fyra resor där två går till Norge (Arendal) och två går till Danmark 
(Fredrikshamn). 
 
Jag hoppas att du tycker att ovan låter bra och att du vill föreslå ditt namn och företag till 
vår referensgrupp!  Koppla gärna tillbaka till mig med ett mail eller per telefon senast fredag 
5 juni. Min förhoppning är att kunna samla den svenska gruppen under juni månad till ett 
informellt möte på 1-2 timmar här hos på Viktoriagatan i Göteborg. Om det inte är möjligt 
så hoppas jag att vi kan träffas i augusti innan den första Växtsamlingen den 16-17 
september. 
 
Kontakta mig gärna Anne Belfrage, projektledare 
anne@womeninbusiness.se, 0768- 21 11 08.  
Du hittar också mer information på projektets hemsida, www.womeninbusiness.se 
 
Projektet Women in Business är ett gränsregionalt nätverk där myndigheter, näringsliv och forskning/utveckling arbetar med kvinnor och 
entreprenörskap i Norddanmark, Sydnorge och Västsverige. WiB skall stärka Skagerrakregionens konkurrenskraft och stimulera till 
entreprenörskap, utveckling och tillväxt i småföretag som drivs av kvinnor. 
 
Women in Business, som är ett tre-årigt projekt under 2009-2011, finansieras av Europeiska Regionala Utvecklingsfonden (ERUF)/genom 
EU:s program för Interreg IVA Öresund-Kattegat-Skagerrak. Svensk medfinansiär är Västra Götalandsregionen. Föreningen Norden är 
projektets Lead Partner. 
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